

Sundsvallin kunta Ruotsissa vähensi ulkoisesta nostoavusta aiheutuvia kustannuksiaan ja pystyi rahoittamaan yhden oman Raizer II -tuolin kuudessa kuukaudessa.

”Sekä hoitohenkilökunta että kotihoidon iäkkäät asiakkaat ovat tyytyväisiä nostotuoleihin”



Sundsvallin kunta Ruotsissa ja HMC (Hjälpmedelcenter) Sverige ovat käyttäneet Raizer II-potilasnostimia ja huomanneet sen tuovan heille sekä käytännön hyötyjä että kustannussäästöjä.

Utvärderad
HMC

Sundsvallin kunta arvioi päivittäistä hoitotyötään

Sundsvallin kunta osti 16 Raizer II -nostotuolia joulukuussa 2022. Kotihoidon yksiköt arvioivat niiden käyttöä keväällä 2023.

Nostotuoleja käytettiin tänä ajanjaksona yli 200 kertaa, mikä johti ulkoisen nostoavun kustannusten merkittävään alenemiseen edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Yhdellä hoitoalueella (käsittäen kaksi yksikköä, joissa kummassakin oli yksi tuoli) raportoitiin tuolien käytöstä 24 kertaa ensimmäisellä neljänneksellä ja 44 kertaa toisella neljänneksellä. **Hoitoalue vähensi ulkoisesta nostoavusta aiheutuvia kustannuksiaan ja pystyi rahoittamaan yhden oman Raizer II -tuolin kuudessa kuukaudessa.**

Sekä hoitohenkilökunta että kotihoidon iäkkäät asiakkaat ovat tyytyväisiä nostotuoleihin. Sundsvallin kunta onkin sitemmin hankkinut useita Raizer II -nostotuoleja myös muille hoitoalueille.

Ruotsin HMC:n tekemä toiminnallinen arviointi

HMC (Hjälpmedelcenter) Sverige, Ruotsissa toimiva siirron ja avustusteknologian osaamiskeskus, pitää Raizer II -nostotuolia erityisen hyödyllisenä geriatrisilla kuntoutusosastoilla, lyhytaikaishoitokeskuksissa tai vanhusten hoitolaitoksissa.

”Apuvälineen muotoilu tarjoaa tukea kompensoimaan toiminnallisia vaihteluita, jotka vaikeuttavat lattialta nousemista. Tämä voi olla erityisen hyödyllistä geriatrisilla kuntoutusosastoilla, lyhytaikaishoitokodeissa tai vanhustenhoidossa, joissa hoidettavan toimintakyky voi vaihdella myös päivän aikana.”

– HMC:n tekemä arvio Raizer II:n toiminnallisuudesta.



Raizer II täyttää lääkinnällisten laitteiden asetuksen 2017/745 luokan 1 tuotteille asetetut vaatimukset.

Raizer II -nostotuoli on ainutlaatuinen ratkaisu kaatuneen henkilön nostamiseen nopeasti ja turvallisesti pystyasentoon. Tuolia voi käyttää yksi avustaja ilman suurta fyysistä ponnistusta.

Haluatko lisätietoja?

Ota yhteyttä tai lue lisää Raizer II:sta ja sen eduista osoitteesta:

